
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

COPIA

N. Reg. Gen. 47

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 7     | APPROVAZIONE  RISULTANZE INVENTARIO FARMACIA COMU=
--------------| NALE AL 31/12/2020.
DEL          |
26-01-21     |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO l'inventario redatto dalla sottoscritta Direttrice della
farmacia comunale al 31.12.2020 relativamente alle rimanenze
finali giacenti presso la farmacia comunale, acquisito al Prot.
Com.le n. 486 del 20.01.2021;

RITENUTO di dover prendere atto dei dati relativi a detto
inventario ricomprendenti le giacenze dei settori per
Suddivisione Merceologica X,D,E,G,F,V,T,A,I,P,W,C;

VISTO il Regolamento per il funzionamento della farmacia
comunale;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consenta di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per
effetti di quanto dispone l'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO  il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il decreto sindacale n. 15 del 20.08.2020 di nomina di
Responsabile dell'Area della Farmacia comunale di Preci;

D E T E R M I N A

1)-DI PRENDERE ATTO dei dati relativi all'inventario delle
giacenze presso la farmacia comunale al 31.12.2020 secondo il
riepilogo allegato alla presente determinazione;

2)-DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza
del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000.

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 7 del 26-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELLA FARMACIA COMUNALE
F.to Cosimi Maria Letizia

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 7 del 26-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 26-01-21
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo
Comune a partire dal 02-02-21 e così per quindici giorni
consecutivi.

Preci, lì 02-02-21
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA
=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 02-02-21                       IL RESPONSABILE
Cosimi Maria Letizia

=====================================================================

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 7 del 26-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


